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ŞUBAT’24 
        

Muğla Çevre Platformu 6 Aralık 2016’da yüzden çok 

Kitle Örgütünün Ortaklaşmasıyla Muğla’da Kuruldu

 MUÇEP’in Kuruluş Amaçları                 

Muğla Çevre Platformu –MUÇEP, Muğla bölgesinde doğanın, ortak 
yaşam alanlarının korunması için tüm beldelerden bir araya gelen 
yurttaşların ve sivil toplum örgütlerinin oluşturduğu ortak bir plat-
formdur. 
MUÇEP, tüm canlıların doğal çevrelerinde ekolojik denge içerisinde 
yaşamalarına saygı duyar; doğanın ve çevrenin korunarak gelecek 
kuşaklara aktarılması gerektiğine inanır. 
 

Haberin devamı için:  
https://mucep.org/mugla-cevre-platformunun-mucep-kurulus-amaci/  

               MUÇEP’in İşleyişi      
                                     

• Doğaya insan merkezli bakılamayacağına, doğanın mülk 
edinilemeyeceğine, tüm canlıların doğa içinde insan kadar var olma hak 
ve imkânına sahip olması gerektiğine inanır.  
• Bu anlayışla birey, kurum, devlet ve tüm yönetim organları düzeyinde 
herkesin, bu ortak varlık kabulüne saygılı biçimde davranması 
gerektiğini kabul eder. Bu anlayışa aykırı her türlü bireysel, toplumsal ve 
yönetsel eyleme karşı durmayı temel görev sayar.  
• Kurumsal yapı ve işleyiş açısından özgürlükçü-eşitlikçidir; hiyerarşik, 
çoğunlukçu ya da cinsiyetçi değil, yatay örgütlenmiş ve çoğulcudur. 
Azınlığın ve tek katılımcının düşünce ve görüşlerinin çoğunluğunki kadar 
anlamlı ve değerli olduğunu kabul eden bir yapıya sahip olmayı, sürekli 
gözetilmesi gereken bir ilke sayar.  
• Bireysel veya kurumsal tüm katılımcılarından, her sürece etkin katılımı 
somut olarak ortaya koymalarını bekler; örgütlenme yapısını ve çalışma 
prosedürlerini, bu ilkenin gerçekleşmesini sağlayacak biçimde düzenler.  
• Tüm çalışma ve kararlarında doğrudan demokrasiyi temel bir ilke 
olarak kabul eder.  
 

MUÇEP faaliyetlerini, Bodrum, Datça, Gökova, Fethiye, Köyceğiz, 
Marmaris, Menteşe, Milas meclisleri ve çalışma grupları yoluyla 
sürdürmektedir. 

Haberin devamı için:  
https://mucep.org/mucep-isleyis-metni/  

 MUÇEP’in Kuruluşuna Dair:                       Aralık 2016 

                                                   

 

“2023 Yılının Kadınları” Arasında, Akbelen’de 
Yaşamı Savunan Arkadaşlarımız da var… 
 Haberin devamı için Ocak 2024:  
https://mucep.org/mucep-isleyis-metni/  

 

 

        MUÇEP Datça Mec 

 

 

24’Datça Badem Çiçeği Festivaline özel        Sayısal Haber Bülteni     -10-  MUÇEP datça basın/yayın ÇG yayınıdır.       ibo.a.bo 

 

https://mucep.org/mucepin

-kurulusuna-dair-2/ 

 

    Bültene https://mucep.org/datca-subat24 linkinden ulaşabilirsiniz...                              

                www.mucep.org 

  MUĞLA ÇEVRE PLATFORMU 7 YAŞINDA 

         Datça Yat Limanına İtirazlar Sürüyor: 

Haberin devamı için (Ocak 2022): 
https://mucep.org/datca-yat-limanina-itirazlar-suruyor/  
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MUÇEP Datça Meclisi Toplanıyor:                                      

 

MUÇEP Datça Meclisi, 24 Şubat, Cumartesi günü, saat 
10.30’dan itibaren Hızırşah Kültürevi’nde toplanıyor. 
Toplanma sonrası, etkinlikler, 11.00’de “Nasıl Bir Datça'da 
Yaşamak İstiyoruz” sorusuna  yanıtlar aramak üzere Kadın 
Platformu, Daçev, KK Su Çalışma Grubu, Demokrasi Platformu, MAG 
gibi kurum katılımcıları, kısa sunumlar yapacak; yaşadıkları 
sorunları ve özlediği Datça’yı anlatacak…  
Meclis görüşmeleri ise panel sonrasında başlayacak… 

      198 günlük işgale rağmen, Akbelen Ormanında      

                           Direniş 935. Gününde: 

       
Muğla’nın Milas ilçesinde,  kesilmesine rağmen hala orman vasfını 
koruyan Akbelen Ormanı’nın kömür madeni için dinamitlerle yok 
edilmesine karşı 9 Aralık’ta yurttaşlar yeni nöbet alanında toplandı. , 
Halk,patlatılan dinamitler yüzünden yaşadıkları sorunları anlattı… 

Haberin devamı için Aralık 2023:  
https://gundemfethiye.com/9-aralik-akbelen-bulusmasi-ikizkoyluler-akbelen-
ormaninda-dinamit-patlamalari-yuzunden-yasadiklarini-anlatti-44259/  

 

Datça Kargı Deresi’nde Genişletilmek İstenen Taş 
Ocağı için 2. kez Bilirkişi Geldi 
 

 

Özel bir İNŞAAT Şirketi tarafından Kargı Deresinde açılmak istenen 
taş ocağı için Muğla Valiliği/Muğla İl Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından verilen “Çevre Etki 
Değerlendirme raporu gerekli değildir” kararının iptali için açılan 
dava kapsamında 12 Aralık’ta ikinci kez bilirkişi incelemesi yapıldı. 
Davacı tarafta Muğla Çevre Platformu, MUÇEP Derneği ve Datçalılar 
var. Davalı taraf,  taş ocağının genişletilmesini olumsuzlayan ilk 
bilirkişi raporunun yerine ikinci kez bilirkişi raporu istedi. Şimdi yeni 
raporun sonuçlanması bekleniyor.  
Davacılar, açılmak istenen taş ocağının çok büyük kapasiteli olduğunu, yine 
çevrecilerin itirazı ile yapımı geçici olarak durdurulan Datça Yat Limanına taş 
sağlamak amacıyla aslında entegre bir tesis olduğunu ve eskisinin belki 20-
25 katı bir alana yayılabilecek bu taş ocağının Datça’ya geri dönülmez 
zararlar vereceğini söylüyor… (Aralık 2023) 

Adalet Kervanı Datça’dan Yola Çıktı…

 
“Muğla’daki termik santrallerin kapatılması talebi, hukuk devleti ilkesi gereğidir” 

Yargının ‘kapatılmalı’ dediği Muğla’daki üç termik santralin 
(Yatağan, Kemerköy ve Yeniköy) bugün hala çalıştırılmasın-
daki hukuksuzluk ile bu süreçte santrallerin yarattığı ekolojik 
ve toplumsal yıkıma dikkat çekmek için yola çıkan “Muğla 
Adalet Kervanı”nın ilk durağı Datça oldu. Farklı noktalarda 
termik santrallerin neden kapatılması gerektiğine dair yapılan 
buluşmaların ardından santrallerin havaya, toprağa, suya ve 
tüm gezegenin iklimine verdiği zararları da anlatan bir basın 
açıklaması yapıldı... 

Haberin devamı için Ekim 2023:  
https://gundemfethiye.com/mugla-adalet-kervani-yolda-birinci-gun-cennet-
muglanin-bir-avuc-sermaye-sahibini-daha-fazla-zengin-etmek-icin-cehenneme-
cevrilmesine-daha-fazla-tahammulumuz-yok-40741/     

                

Hrant Dink, katledilişinin 
17. yılında  Datça’da Datça 
Demokrasi Platformu 
tarafından düzenlenen 
etkinliklerle anıldı.  
 

Kaybolmayın Çocuklar:  
“Bizim yetimhane, ayrılanlarla bulu-
şanların, kaybolanlarla bulunanların 
merkeziydi sanki”… 

                           UNUTMAYACAĞIZ 

Datça Kurubük Direnişinin 7.  yılı  
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Datça Kent Konseyi Su Çalışma Grubunun “2019 Su 

Raporu”na Ulaşmak için Aşağıdaki Linki İzleyin: 
https://drive.google.com/file/d/1pGXmfzX2MnNuIax7PMZgUPQTdvo1STne/view        

Datça Yarımadası, Su Varlığı Sınırlı bir Yarımadadır.  
Yarımada’nın su kaynaklarının sınırlılığını gözetmeyen imar ve yapılaşma kararları bir 

kenarda tutulursa Datça’nın su sorunu bir işletme sorunu değil yapısal bir sorundur…  

Alınması gereken önlemlere gelince: İlçemizde merkez ve çevre mahallelerde nüfus 

yoğunluğunu, su tüketimini, atık miktarını orantısız arttıran, park yeri, trafik gibi pek 

çok sorunu  büyüten 1+ 1 ve tinyhouse (küçük ev) gibi yapılar önlenmeli…   

 

 

Yurttaşlar Ekokırım Yasasını Yapıyor: 
 

 

Datça MUÇEP Meclisinin katılımcıları, Türkiye’nin başka yerleriyle koordineli 
olarak tüm Türkiye’yi, tüm gezegenimizi tehdit eden ekolojik yıkıma dikkat 
çekerek, İklim Adaleti Koalisyonunun öncülüğü ile meclise sunulan yurttaş-
lar tarafından 28bin imza ile hazırlanmış Ekokırım Yasasının onaylanması ve 
2024’ün ekokırımla mücadele yılı olması için bir basın açıklaması yaptı.  
Açıklama Datça Berkin Elvan Anıtı önünde MUÇEP gönüllüsü Renate Ömer-
oğulları tarafından okundu.  
Açıklamaya aralarında Datça Belediye Başkanlığına ve Belediye 
Meclisine adaylığını koyan Datçalılar dahil hayli kalabalık bir 
topluluk katıldı… 
 

Haberin devamı için (Aralık 2023): 
https://datcagundem.wordpress.com/2023/12/25/yurttaslar-ekokirim-yasasini-
yapiyor/  
 

Kargı Koyu İmar Planına İtirazlar

 

Kargı Koyu ile ilgili Danıştay 6. Dairesi,  07.06.2023 gün E:2021/4813; 

K:2023 5637 sayılı kararıyla planların iptaline karar vermiştir. 
Bu kararın dayanağı bilirkişi raporunda özetle: Datça Yarımadasının 
“Önemli Doğa Alanı” olarak belirlendiği ve tüm bölgeye hassa-
siyetle yaklaşılması, korumayı öne alan bir planlama anlayışının 
benimsenmesi gerektiği vurgulanmıştır. 
Bilirkişilere göre: Kargı Koyu, yapılaşmaya açılmamalıdır… 

Haberin devamı için (Ocak 2024): 
https://datcagundem.wordpress.com/2024/01/20/kargi-imar-planina-neden-
itiraz-edilmelidir/ 

  MUÇEP Muğla Çevre Politikaları Derneği  

    Yaşam Alanlarının Savunulması için 

Ekolojik Saldırıları Raporluyoruz:   

                                       https://tosbaga.gulyamani.com/ 

 

Muğla Çevre Platformu, kurulduğu 2016 yılı sonlarından bu yana Muğla’da 
ortak yaşam alanlarına yönelik iktidar destekli her saldırıya karşı sürekli bir 
savunma çabasında. Meşru yollarla bu ortak yaşam alanlarının savunulması 
için çalışmalar yürütüyor. Raporlar, itiraz dilekçeleri ya da basın duyuruları 
düzenliyor, içerikler üretiyor… Ya da kitlesel basın açıklamaları yapıyor, 
protestolar düzenliyor, şikayetlerini dillendiriyor… Olmadı suç 
duyurularında bulunuyor. Birlikte tavır almak üzere devlet yetkilileri dahil, 
müdürlükleri, meclisi, belediyeleri, meslek odalarını, sendikaları, dernekleri, 
demokratik kitle örgütlerini ziyaret ediyor, siyasi partilere gidiyor, 
görüşlerini paylaşıyor, destek arıyor. ÇED süreçlerine katılıyor, halkı ve 
kurumları bilgilendiriyor. Ekolojik tahribat yaratabilecek her saldırıya karşı 
önlemler alınması için çağrılar yapıyor, girişimler başlatıyor. Başka 
kurumların çağrılarına-etkinliklerine destek veriyor… 
tosbaga.gulyamani.com adresindeki web sitesi vasıtasıyla hem tüm 
saldırı bölgelerini ve işlemin vasfını takip etmek mümkün… 
Haberin devamı için: https://mucep.org/tosbaga-gulyami-com/ 
 

Su Yaşamdır, Kömürlü Termik Santral Ölüm 

                                        Muğla Su İnisiyatifi kuruldu 

 

Katılımcıları arasında MUÇEPlilerin de olduğu Muğla Adalet Kervanı,  
Bodrum ve Muğla’nın diğer ilçelerinde yaşanan su krizi dolayısıyla DSİ ve 
MUSKİ önünden seslendi:  “Kapatma kararı uygulanmadığı için çalışmasına 
izin verilen, çevresine ölüm ve zulümden başka bir şey getirmeyen termik 
santrallere türbinlerini soğutmak üzere içme suyunu kullandırtmasalar, 
insanların su ihtiyacı karşılanıp bölgede asla su sıkıntısı çekilmeyebilirdi. 
Termiklere bedava verilen içme suyu, halkın kullanımında “su hayattır” 
sözünün tam karşılığını bulabilirdi” dediler. Kasım ayında aralarında 
MUÇEP’in de olduğu 72 kuruluş, Muğla Su İnisiyatifini kurmuştu… İnisiyatif, 
çalışmalarını birkaç koldan yürütüyor. İnisiyatif, çalışmaları arasında 
yaklaşan belediye seçimleri dolayısıyla bir yerel seçim deklarasyonuyla 
taleplerini de kamuyla paylaştı… 
 

Muğla Su İnisiyatifi ile ilgili bilgiler için: 
https://muglasuinisiyatifi.blogspot.com/  
 
 

              Bağışlarınızı bekliyor: 

    TR08 0006 2001 0130 0006 2985 72 
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Datça’dan sonra Bozburun Desalinasyon ve 
Denize Deşarj Projesi de İptal Edildi

 
Datça ve Bozburun’da denize tuzla yoğunlaşmış suyu geri basarak, 
suyu arıtacak projeler, Datçalılar ve Marmarislilerin açtığı davalar 
sonrasında iptal edildi.  Datça ve Bozburun davaları içerik olarak 
birbirinin kopyası olmasına ve her 2 davada da Aydın Bodur davacı 
olmasına rağmen, Datça’daki davada ehliyet yönünden bir problem 
çıkartılmamasına rağmen, Bozburun’daki davada dava ehliyeti 
bulunmadığına karar verildi kaybeden taraf DSİ olmasına rağmen 
Bozburun’da dava açamayacağına hükmedilen Aydın Bodur ve 3 
arkadaşına dava masrafları ve vekalet ücretlerinin yarısı yüklenerek, 
yaşam alanlarını savunan davacıların cezalandırılması cihetine 
gidilmiş oldu…  
Haberin devamı için (Kasım 2023): 
https://www.evrensel.net/haber/503578/marmariste-deniz-suyunun-tuzdan-
arindirilmasi-projesi-iptal-edildi 

MUÇEP Datça ve Şezlongsuz Datça İnisiyatifi Datça 

Belediyesi önünde birlikte açıklama yaptı:  

  “Belediye görevini yap, yıkım kararlarını uygula!”

 

Muğla’nın Datça ilçesinde dün, Muğla Çevre Platformu Datça Meclisi ve 
Şezlongsuz Datça İnisiyatifi; kaçak yapılaşma, sahillerin işgali ve eğlence 
mekânlarının yarattığı gürültü kirliliği hakkında Belediye önünde eylem 
düzenleyip açıklama yaptı. 

Haberin devamı için (Ekim 2023):  
https://gundemfethiye.com/belediye-onunde-mucep-datca-ve-sezlongsuz-datca-
inisiyatifi-aciklama-yapti-belediye-gorevini-yap-yikim-kararlarini-uygula-37780/  
 

 

UĞUR MUMCU’yu UNUTMAYACAĞIZ!!! 

https://yesilgazete.org/ugur-mumcu-oldurulusunun-31-yildonumunde-anildi/  

        Muğla’da Adalet ve Demokrasi Yürüyüşü 

 

Muğla’da Emek ve Demokrasi Güçlerinin “Geleceğe 
Yürüyoruz” çağrısıyla yaptığı Adalet ve Demokrasi Yürüyüşüne 
Datça’dan da kalabalık bir katılım oldu.. 
Muğla Menteşe Akyol Pazaryerinde toplanan kitle sloganlar 
eşliğinde yoğun güvenlik önlemlerine rağmen Muğla Adalet 
Sarayına yürüdü. ‘’Hak, hukuk, adalet!” , “Kurtuluş yok tek başına, 
ya hep beraber ya hiçbirimiz ‘’ sloganlarının atıldığı yürüyüşte 
yargının bağımsızlığının önemine Anayasa Mahkemesinin "hak 
ihlali" kararına rağmen Yargıtay tarafından tahliyesi engellenen Can 
Atalay’ın bir an önce serbest bırakılmasını isteyen yurttaşlar, “31. 
Asliye hukuk Mahkemesi’nin, TTB Merkez Konseyi Başkanı Şebnem 
Korur Fincancı ve merkez konseyi üyelerini görevden alma kararının 
halkta bir karşılığı yoktur ve kabul etmiyoruz” diyerek Muğla Adalet 
Sarayı önünde basın açıklaması yaptı… 
 

Haberin devamı için (Aralık 2023): 
https://www.evrensel.net/haber/504922/muglada-adalet-ve-demokrasi-yuruyusu  

 

 

Datça Demokrasi Platformu Yerel Seçim Tutum Belgesini yayınladı: 

Haberin devamı için (Ocak 2024): 
https://gundemfethiye.com/datca-demokrasi-platformu-ilerici-demokratik-
belediyecilik-yaklasimi-istiyoruz-46332/  

 

“İnsanın ve doğanın 

çıkarlarının, kültürel 

ile tarihi mirasımızın 

korunduğu bir bele-

diyecilik anlayışı 

istiyoruz!” 
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